
 
 

ZARZĄDZENIE NR 84/2012 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU  

SZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTA BIAŁOGARD 
 

z dnia  30 listopada 2012 r. 
 

w sprawie wprowadzenia planu obrony cywilnej Miasta Białogard 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2012 r. poz. 461 i 1101) i § 3 pkt 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów  
i gmin ( Dz. U. Nr 96, poz. 850) oraz wytycznych Wojewody Zachodniopomorskiego - Szefa 
Obrony Cywilnej Województwa z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie opracowania planów 
obrony cywilnej województwa, powiatów i gmin zarządza się, co następuje: 

 
 § 1.   Wprowadza się do stosowania plan obrony cywilnej Miasta Białogard,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia, jako podstawę do kierowania  
i koordynowania przez Szefa Obrony Cywilnej Miasta realizacją przedsięwzięć obrony 
cywilnej na obszarze miasta Białogard. 
 

§ 2. Ustalenia zawarte w planie obrony cywilnej Miasta Białogard obowiązują  
w okresie zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


